בהקשר זה הדגישה העובדת כי עת התקבלה לעבודה היה ידוע לחברה

כי אין לה ניסיון מקצועי; בתום שיחת ה"שימוע" הודיע מר שרם לעובדת כי

היא מפורטת. העובדת טענה כי פיטוריה נבעו מהריונה, שכן אם היו פגמים

בעבודתה הם היו מועלים לפניה טרם הודעתה על ההריון, נוכח תקופת

עבודתה בת למעלה מחמישה חודשים.

לעניין תחולת חוק עבודת נשים, תשי"א – 1951 (להלן – **חוק עבודת נשים**)

טענה העובדת כי למרות שלא השלימה שישה חודשי עבודה מלאים, פיטוריה

לאחר חמישה חודשים ו-17 יום, בסמוך להשלמת שישה חודשי עבודה, נעשו

על מנת למנוע ממנה להשלים תקופת עבודה בת שישה חודשים. נוכח האמור,

יש להחיל על פיטוריה את הוראת סעיף 9 לחוק עבודת נשים, המחייבת מתן

היתר לפיטורים, אולם החברה לא ביקשה היתר לפיטורים ולא קיבלה היתר

לפיטורים. העובדת הוסיפה וטענה כי בפיטוריה הפרה החברה גם את הוראות

חוק שוויון הזדמנויות בעבודה, תשמ"ח – 1988, (להלן – **חוק השוויון**) כיוון

בית הדין הארצי לעבודה

ע"ע 11260-10-13

שפוטרה עקב הריונה, וכן הפרה החברה את חובתה לקיים שימוע בטרם הפיטורים.

ע"ע 11260-10-13

מתביעתה של העובדת בבית הדין האזורי התקבל, מבוטל החיוב בהוצאות שנפסק על ידי בית הדין האזורי.
העובדת תשלם לחברה הוצאות בגין הערעור בסך של 5,000 ₪. אם סכום זה לא ישולם בתוך 30 יום ממועד המצאת פסק הדין לעובדת, ישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום עד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ז (14 נובמבר 2016), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

משה טוינה,
שופט

אילן איטה,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

גברת אושיק פלך-גיל,
נציגת ציבור (מעסיקים)

מר שי צפיר,
נציג ציבור (עובדים)